
OBEC BÍLOV
                                                  743 01  Bílov 5,  IČ  48430749

tel: 556 412 113, e-mail: obec@bilov.cz

. 
. 

Naše č.j.: BIL- 365/2024
Vyřizuje: Pavla Sikorová
V Bílově 4.4.2024

Věc: Odpověď na Stížnost k vyřízení Žádosti o poskytnutí informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím z 1.3.2024

Na základě Vaší Stížnosti k vyřízení žádosti o poskytnutí informací podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 1.3.2024, která nám byla doručena
poštou 25.3.2024, Vám sdělujeme k jednotlivým bodům Vaší stížnosti následující :

Písemnost nazvaná "Stížnost" je obsáhlá, s velkým množstvím textu. Předmětem Vaší
stížnosti jsou však až první tři řádky posledního odstavce první strany.  Chcete znát objektivní
důvody podávání  nepravdivých či zavádějících informací  ze strany obce v odpovědích na
žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 19.9.2022 a 16.10.2023, a
postrádáte řádné objasnění takto podávaných informací. 

Objektivním  důvodem  podávání  dle  Vašeho  názoru  nepravdivých  či  zavádějících
informací  byl  fakt,  že  si  Obec  Bílov  z  důvodu  velkého  pracovního  vytížení  dostatečně
důkladně neprověřila skutečný počet  podaných žádostí o vydání stavebního povolení. Žádný
jiný  důvod  neexistuje  a  v  žádném  případě  nebylo  úmyslem  obce  Vás  jako  žadatele  o
poskytnutí  informací  dle  zákona  č.  106/1999  Sb.  uvést  v  omyl  či  podat  Vám  úmyslně
nepravdivou informaci.  Jsme přesvědčeni,  že  všechny ostatní  odpovědi  na Vaše dotazy v
žádostech o poskytnutí informací dle zák. 106/1999 Sb. jsou pravdivé. 

S pozdravem

Zdeněk Fusik
starosta obce


